vigoare §i cu clauzele din contract. In funcjie de constatarile facute, Beneficiar/Co-Investitor-ul va 

aproba sau va respinge recepjia. 

3. VALOAREA LUCRARILOR §I MODALITAJILE DE PLATA 

3.1.Valoarea lucrarilor ce reprezinta obiectul prezentului contract, este de 941 017,06 MDL 

cu TVA lei MD (noua sute patruzeci si unu mii saptesprezece lei, 06 bani), inclusiv TVA. 

3.2.  Achitarile vor fi efectuate prin transfer in baza facturilor fiscale, dupa primirea proceselor - 

verbale de receptie a lucrarilor executate, semnate §i acceptate de catre Beneficiar/Co-Investitor, in 

limita alocarilor financiare.